Hume: ESY Pt. 1 E. 13 Foot. 1 mp. 99 gp. 165

†1 Ne illud quidem intelligunt, non modo ita memoriae proditum esse, sed ita necesse fuisse, cum DEMOSTHENES dicturus esset, ut concursus, audiendi causa, ex

tota GRECIA fierent. At cum isti ATTICI dicunt, non modo a corona (quod est ipsum miserabile) sed etiam ab advocatis relinquuntur. CICERO de Claris Oratoribus, c. 84.

Hume: ESY Pt. 1 E. 13 Foot. 2 mp. 101 gp. 166

†2 The original is; Quod si haec non ad cives Romanos, non ad aliquos amicos nostrae civitatis, non ad eos qui populi Romani nomen audissent; denique si non ad homines, verum ad bestias; aut etiam, ut longius progrediar, si in aliqua desertissima solitudine, ad saxa & ad scopulos haec conqueri & deplorare vellem, tamen omnia muta atque inanima, tanta & tam indigna rerum atrocitate commoverentur. CIC. in Ver. Act ii. Lib. v. c. 67.

Hume: ESY Pt. 1 E. 13 Foot. 3 mp. 101 gp. 167

†3 Ubi dolor? Ubi ardor animi, qui etiam ex infantium ingeniis elicere voces & querelas solet? nulla perturbatio animi, nulla corporis: frons non percussa, non femur; pedis (quod minimum est) nulla suppositio. Itaque tantum abfuit ut inflammares nostros animos; somnum isto loco vix tenebamus. CICERO de Claris Oratoribus, c. 80.

Hume: ESY Pt. 1 E. 13 Foot. 4 mp. 104 gp. 169

†4 QUINTIL. lib. vi. cap. 1.

Hume: ESY Pt. 1 E. 13 Foot. 5 mp. 104 gp. 169

†5 LONGINUS, cap. 15.

Hume: ESY Pt. 1 E. 13 Foot. 6 mp. 105 gp. 169

†6 The orators formed the taste of the ATHENIAN people, not the people of the orators. GORGIAS LEONTINUS was very taking with them, till they became acquainted with a better manner. His figures of speech, says DIODORUS SICULUS, his antithesis, his {isokolon}, his {omoioteleuton}, which are now despised, had a great effect upon the audience. Lib. xii. page 106. ex editione RHOD. It is in vain therefore for modern orators to plead the taste of their hearers as an apology for their lame performances. It would be strange prejudice in favour of antiquity, not to allow a BRITISH parliament to be naturally superior in judgment and delicacy to an ATHENIAN mob.

Hume: ESY Pt. 1 E. 13 Foot. 7 mp. 109 gp. 174

†7 The first of the ATHENIANS, who composed and wrote his speeches, was PERICLES, a man of business and a man of sense, if ever there was one, {Protos grapton logon en dikasterio eipe, ton pro autou schediazonton}. Suidas in {Perikles}.

Hume: ESY Pt. 1 E. 13 Var. a mp. 620 gp. 164

†a Editions C to P add: that they may almost be esteemed of a different species.